

بهربرداری از بزرگ‌ترین فرهنگسرای شمال غرب کشور در تبریز

شهردار تبریز از افتتاح و بهره‌برداری بزرگ‌ترین فرهنگسرای شمال غرب کشور تحت نام فرهنگسرای الغدیر همزمان با میلاد امام رضا(ع) در تبریز خبر داد.



شهردار تبریز از افتتاح و بهره‌برداری بزرگ‌ترین فرهنگسرای شمال غرب کشور تحت نام فرهنگسرای الغدیر همزمان با میلاد امام رضا(ع) در تبریز خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین اظهار داشت: فرهنگسرای الغدیر به‌عنوان بزرگ‌ترین و مجهزترین فرهنگسرا و مجموعه فرهنگی، هنری و تفریحی شمال غرب کشور در فضایی به وسعت 9 هکتار در 8 هزار متر مربع زیربنای مفید با کاربری‌های متنوع و متعدد فرهنگی، هنری، تفریحی و رفاهی طی روزهای آینده و همزمان با خجسته سالروز میلاد با سعادت هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت، حضرت امام رضا (ع) مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ویژگی‌های این فرهنگسرا خاطرنشان کرد: فرهنگسرای الغدیر با برخورداری از تالارهای متعدد اجتماعات و مراسم از جمله آمفی تئاتر 500 نفری، سالن روباز تئاتر، کتابخانه مجهز و غنی، تالارهای کنفرانس و مطالعه، گالری‌های متعدد برای برپایی نمایشگاه‌های هنری، نگارخانه، تالارهای بزرگ نمایشگاهی، بخش آموزشی با کلاس‌های متعدد برای برپایی دوره‌های آموزشی در رشته‌های مختلف هنری، زمین‌ها و محوطه‌های بازی کودکان، زمین‌های ورزشی، تجهیزات و امکانات ورزش عمومی، استادیوم 5 هزار نفری فوتبال و دهها زیرساخت دیگر فرهنگی، هنری و رفاهی، یکی از بزرگ‌ترین و مجهزترین مجموعه‌ها و فرهنگسراهای سطح کشور به شمار می‌رود که به منظور استفاده بهینه گروه‌های مختلف سنی از کودک و نوجوان گرفته تا سنین بالای جامعه احداث و آماده افتتاح شده است.

نوین در ادامه با اعلام اینکه شهرداری تبریز با احداث این مجموعه موفق به حل بزرگ‌ترین معضل زیست محیطی سال‌های اخیر شهر تبریز شده است، خاطرنشان کرد: شهرداری تبریز با احداث فرهنگسرای الغدیر در محل کشتارگاه قدیم تبریز موفق به رفع و حل یکی دیگر از معضلات زیست محیطی سال‌های اخیر تبریز شده و توانسته است با برچیدن بقایا و آلودگی‌های ناشی از فعالیت کشتارگاه قدیم و نابسامانی‌های زیست محیطی، علاوه بر تبدیل به احسن کردن فضای کالبدی باقی مانده از کشتارگاه سابق، موجبات رضایتمندی شهروندان ساکن در این منطقه را نیز فراهم آورد.

شهردار تبریز همچنین از این فرهنگسرا به عنوان مناسب‌ترین بستر و امکان برای ایجاد فضاهای فرهنگی، هنری، رفاهی و تفریحی شهروندان ساکن در شمال غرب تبریز یاد و تصریح کرد: احداث فرهنگسرای بزرگ الغدیر در این منطقه از شهر زمینه را برای پر کردن اوقات فراغت جوانان، نوجوانان، خانواده‌ها و دیگر قشرهای جامعه از یکسو و استفاده بهینه هنرمندان و اهالی فرهنگ و هنر برای ارائه دستاوردها و آثار هنری این قشر از سوی دیگر فراهم خواهد کرد.

نوین در عین حال با اشاره به چرایی ورود شهرداری در حوزه فرهنگی و احداث و توسعه فضاهای فرهنگی اجتماعی در سطح شهر طی سال‌های اخیر افزود: اگرچه حوزه مدیریت شهری به ویژه در کلانشهرها، به دلیل گستردگی، تعدد، تنوع و پراکندگی نیازها، مطالبات، مشکلات و چالش‌های شهری و شهروندی با مباحثی چون عمران، خدمات شهری، ترافیک و حمل و نقل، مبلمان شهری، زیباسازی، ساخت و ساز و صدور پروانه، عوارض محلی، آسفالت، مسیرگشایی، اجرای طرح‌های تفضیلی و جامع، شهرسازی، سرمایه‌گذاری و دهها مقوله دیگر برای عموم و قاطبه مردم معرفی و شناسانده شده و مجموعه مدیریت شهری متشکل از شهرداری و شورای شهر موظف به اجرا و پیگیری بیش از 53 وظیفه بزرگ و کوچک است. با این حال این مجموعه به دلیل ارتباط مستقیم و ارگانیک خدمات تحت تکفل خود با مردم و شهروندان به عنوان اصلی‌ترین خدمات‌گیرندگان از سیستم مدیریت شهری ناگزیر از توجه جدی به نیازها و مطالبات فرهنگی و اجتماعی شهروندان است.

وی افزود: درست از همین روست که به دلیل تغییر کارکردها و رویکردهای خدماتی شهرداری‌ها، این نهاد مردمی از یک دستگاه صرفاً خدماتی در دهه‌های گذشته، به یک دستگاه فرهنگی، اجتماعی تبدیل شده و بخش عمده‌ای از برنامه‌ریزی‌ها و خدمات این مجموعه به سمت فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی سوق پیدا کرده است.

نوین افزود: مدیریت شهرداری تبریز با درک همین تغییر کارکردها و در کنار آن توجه به تغییر نیازها و خواسته‌های شهروندان، طی سال‌های اخیر بخش عمده‌ای از برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های خود را معطوف ایجاد و توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، اجتماعی، رفاهی و ورزشی در سطح شهر و بسترسازی برای ارتقای سطح نشاط اجتماعی و شادابی و رفاه عمومی شهروندان، خانواده‌ها و جوانان کرده که محصول این اقدامات، توسعه اماکن و فضاهای فرهنگی اجتماعی، رفاهی و ورزشی در سطح شهر بوده است.

شهردار تبریز در خاتمه ابراز امیدواری کرد: این سطح از خدمات موجبات رضایتمندی شهروندان تبریزی را فراهم آورد.